17014, धदनाकं 18.08.2018 आधण पत्र क्र.एसबी-4/धजएल.127/2018/22787, 
     धद.20.11.2018. 

शासन धनणगय :- 

बाष्पके संचालनालयाचे बळकटीकरण करणे व बाष्पके अधिधनयमाची प्रभावीपणे 
अंमलबजावणी करणे, या योजनेअंतर्गत, सन 2018-19 साठी उपलब्ि करून देण्यात आलेला 
रू.11,20,000/- (रू. अकरा लक्ष वीस हजार फक्त) इतका धनिी, भारतीय बाष्पके कायदा 
अधिधनयम,1923 (संशोधित 2007) बाबत जनजारृ्ती करण्याच्या अन षंर्ाने, नाधशक व कोल्हापूर 
या धवभार्ीय कायालयात चचासत्र आयोधजत करण्यासाठी, प्रत्येक कायालयासाठी 
रू.5,60,000/- प्रमाणे खचग करण्यास, बाष्पके संचालनालयातील संबंधित धनयंत्रण